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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

27-11-2024

890

90.00

445.00

stal stopowa chromowa, lakierowane na zielono
oczkowe do pobijania

metryczne

SYMBOL: 42010090 MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754023325

8 90 - Klucz oczkowy do pobijania STABIL, 90 mm, 42010090

4 STAHLWILLEC)
2 664,00 zt (tax excl.)
(3 276,72 zt (tax incl.)) VISA  MasterCard
age link > https://im-narzedzia.pl/en/28645-8-90-klucz-oczkowy-do-pobijania-stabil-90-mm-42010090.html
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